[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	4493

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Октябрьского района от 12.05.2010 № 853 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества муниципального образования Октябрьский район» (далее – Единая комиссия):

1.1. Исключить из состава Единой комиссии Борцову Наталью Викторовну.

1.2. Включить в состав Единой комиссии Ковриго Ксению Николаевну -  заведующего отделом имущественных отношений Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3.
  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова
PAGE